
Zarządzenie nr 168/07 

Prezydenta Miasta Ełku 

z dnia 11 czerwca 2007 r. 
 
zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Ełku nr 27/99 z dnia 17.08.1999 r. w sprawie 

wykonania obowiązków wynikających z ustawy „o ochronie danych osobowych” z dnia 

29 sierpnia 1997 r. (Dz.U. nr 133 poz. 883) oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta, nadanego 

Zarządzeniem Nr 431/04 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 23 lutego 2004 r. w sprawie nadania 

Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ełku, ze zmianami, zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

 
W zarządzeniu Prezydenta Miasta Ełku nr 27/99 z dnia 17.08.1999 r. w sprawie wykonania 

obowiązków wynikających z ustawy „o ochronie danych osobowych” z dnia 29 sierpnia 

1997 r. (Dz.U. nr 133 poz. 883) oraz przepisów wykonawczych do tej ustawy, zmienionym 

Zarządzeniem nr 43/2003 Prezydenta Miasta Ełku z dnia 9 stycznia 2003 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wyznaczam Inspektora ds. Organizacyjnych - Pełnomocnika ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych p. Michała Kaweckiego do wykonywania bieżących 

obowiązków „administratora danych osobowych”.” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Prezydent Miasta 
Tomasz Andrukiewicz 

 
 


